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Székesfehérvár, Palánkai u. 1/A.
Tel.: 22/503-305, 30/3264-638

szerviz@motormechanic.hu
www.motormechanic.hu

Márkafüggetlen,
teljes körű autójavítás.

MŰSZAKI 
VIZSGÁZTATÁS 

és eredetiség vizsgálat 
MEGVÁRHATÓ!

30.000 Ft feletti  javítás esetén
részletfizetési lehetőség!

ÉRTÉKEK, HELYBEN.

Elérhető a buszmenetrend! A Kodály kórusa a legjobbak között
Több forrásból is elérhető a székesfehérvári 
helyi buszok frissített menetrendje. A füzet 
megvásárolható a Volánbusz jegypénztáraiban, 
valamint ingyen letölthető a város honlapjá-
ról. Online a Google-térkép, a menetrend.app 
és a Moovit alkalmazásokból tájékozódhatunk.

Ahogy arról korábban lapunkban 
már beszámoltunk, május közepén 
módosult a helyi buszközlekedés: 
normalizálták a járatszámokat, a 
felesleges kapacitásokat más vonalak-
ra irányították át, míg máshol rásegítő 
járatokat indítottak. Ezzel együtt 
frissült a menetrend is. Az aktuális 
menetrendet tartalmazó füzetet a Piac 

Kodályos diákokat fogadott a város polgármestere a Díszteremben

Fo
tó

: S
im

on
 Er

ik
a

Egységben az erő! Vidáman búcsúztak a 
tanévtől a Vasváriban

Novák Rita	

Arany diplomával zárta a 18. Budapesti 
Nemzetközi Kórusversenyt és -fesztivált, 
valamint kategóriájában a második helyezést 
szerezte meg a Kodály iskola kórusa. Az ötö-
dikes és hatodikos diákokból álló csapatot a 
polgármester fogadta múlt héten csütörtökön 
a Városházán.

A fülnek legszebb dallamok 
szűrődtek ki a Városháza Díszter-
méből csütörtök délután, és nem 
véletlenül: a város önkormányzata 
ugyanis a Kodály kórusát látta 
vendégül, miután a 18. Budapesti 
Nemzetközi Kórusversenyen és 
-fesztiválon kiválóan szerepeltek. 
Cser-Palkovics András köszöntő-

A fenti címmel tartott közös rendezvényt 
szerdán a Hiemer-házban a KDNP helyi 
alapszervezete és a Fidesz Székesfehérvári 
Szervezete. Róth Péter, a Fidesz városi elnöke 
köszöntötte a vendégeket, majd Párkányi 
Tamás, a KDNP helyi elnöke beszélgetett 
Szikra Leventével, az Alapjogokért Központ 
elemzőjével a májusi CPAC-konferencia 
tapasztalatairól. Szikra Levente elmondta, 
hogy pártpolitikai hovatartozásokat felülíró 
és kontinenseken átívelő koalíció jött létre a 
közös értékek mentén. A magyar jobboldal, 
az amerikai konzervatívok, valamint európai 
szövetségeseik részvételével lezajlott konfe-
rencia beteljesítette az „együtt erő vagyunk” 
ígéretét. Az esemény arra a kritikára is rácá-
folt, miszerint az Orbán-kormány elszigete-
lődött a diplomácia színterén, ugyanis most 
magyar szervezésben nemzetközi szinten is 
létrejött a centrális politikai erőtér: a szuvere-
nisták szövetsége a globalista hálózatokkal 
szemben. „Ez azért is fontos, mert csak együtt 
van erőnk a békéhez!” – fogalmazott Szikra 
Levente.                                                                 L. V.

Kikapcsolódni, mozogni várták a gyerekeket 
a Vasvári Pál Általános Iskolába szerda 
reggel. A diáknapon megnyílt az intézmény-
ben tanulók legújabb tárlata is. A gyerekek 
háziállatai, vágyott kiskutyái, macskái, 
aranyhalai elevenednek meg a képeken a 
harmadikos és negyedikes osztályok jóvol-
tából. A kiállítást Viza Attila önkormányzati 
képviselő nyitotta meg.                                R. H.
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Szedd magad, Palotaváros!

Szeméttől tisztították meg a palotavárosi tavak környékét az István Király Általános Iskola 
tanulói

A szemétszedés az Önkéntesek hete keretében valósult meg. A cél az volt, hogy a gyerekek 
minél fiatalabb korban megtanulják, milyen tenni egymásért és a környezetért.                CS. R.
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jében kiemelte: Székesfehérvár 
a legkisebbek teljesítményét is 
elismeri.
A kórus karnagya, Nyárs Anna-
mária lapunknak úgy nyilatkozott, 
hogy nagyon büszke a gyerekek 
teljesítményére, de az elismerésen 
túl sok mással, például mérhetet-
len fegyelemmel is gazdagodtak a 
kórustagok a zene szeretete által.
A gyerekek is a karnagyhoz 
hasonlóan fogalmaztak. A lányok 
szerint a verseny is óriási élményt 
jelentett számukra, de a kórusnak 
köszönhetően egy igazi közös-
séghez tartozhatnak, ami nagyon 
fontos számukra. Az ötvenöt fős 
kórus ötödikes és hatodikos diá-
kokból áll.

téri, a Jancsár utcai és a Rákóczi utcai 
Volánbusz-pénztárakban vásárolhat-
ják meg az utasok kétszáz forintért. 
Az érvényes menetrend a www.
szekesfehervar.hu/buszmenetrend 
oldalon is megtalálható és letölthető, 
valamint onnan a gyakran használt 
vonalak menetrendi lapjai is kinyom-
tathatók.
Ezenkívül a helyi buszok menetrendje 
elérhető a Google-térkép, a menet-
rend.app és a Moovit mobiltelefonos 
alkalmazásokban is. A környezet 
védelme érdekében érdemes előnyben 
részesíteni az online utazástervezést és 
az online jegyek, bérletek használatát!
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Sokkal több az autó, mint a parkoló
A vendéglátóhelyekről is szó volt a lakossági fórumon

Július elsejétől a belváros környékén is elfogadják majd a történelmi belvárosba szóló lakossági parkolóbérleteket

Bácskai Gergely

Lakossági fórumot tartott a belváros önkor-
mányzati képviselője múlt héten szerdán a 
Városházán. Elsősorban a parkolásról és a 
hatósági ellenőrzésekről esett szó. Mint arról 
lapunkban is írtunk, megváltozott a behajtási 
és parkolási rend a történelmi belvárosban, 
az eddigi tapasztalatokról is beszámoltak a 
szakemberek.

A történelmi belváros területén az 
év első öt hónapjában 1114 eset-
ben intézkedtek a közterület-fel-
ügyelők engedély nélküli behajtás 
miatt – hangzott el a belvárosi 
lakossági fórumon. Szabó Bakos 
Györgyné önkormányzati kép
viselő elmondta, hogy a lakossági 
parkolóbérletek száma jelentősen 
meghaladja a parkolóhelyek 
számát, ezért július elsejétől a 
belváros környékén is elfogadják 
majd a történelmi belvárosba szóló 
lakossági parkolóbérleteket.

Hol fogadják el a bérleteket?

A Bástya, a Basa, a Rózsa és a 
Lakatos utcákba érvényes bérlete-
ket elfogadják a Watthay utcában, 
a Szekfű Gyula utcai evangélikus 
templom melletti parkolóban 
és a Vár körút 2. szám mögötti 
parkolóhelyeken. A Fő utca 13-as 
számra és a Marosi Arnold utcába 
kiadott bérletek szintén érvényesek 
lesznek az evangélikus templom 
melletti parkolóban, a Vár körút 2. 
szám mögötti parkolóhelyeken, va-
lamint a Zichy ligetben. A Kossuth, 
a Táncsics, a Megyeház és az Arany 
János utcába kiadott bérleteket a 
Petőfi utcában, a Szent István téren 
és a Rákóczi utcában is elfogadják. 
Az Ady Endre, a Jókai és az Oskola 
utcákba kiadott lakossági bérletek 
pedig a Mátyás király körúton is 
használhatók lesznek.

Harmincmilliós bírság

Nagy Zsolt, a Polgármesteri 
Hivatal Közlekedési Irodájának 
vezetője arról is beszélt a fórumon, 
hogy tavaly nyár óta talán nagyobb 
lett a rend, ami annak is köszönhe-
tő, hogy csak a lakosok kaphatnak 
bérletet a történelmi belvárosba. 
Megjegyezte, hogy az önkormány-
zati autók sem hajthatnak már be.
Nagypál Róbert, a közterület-fel-
ügyelet vezetője arról tájékoztatta 
a lakókat, hogy csak az idei év első 
öt hónapjában 1114 esetben bírsá-
goltak engedély nélkül behajtásért. 
Tavaly a teljes évben 976 volt ez a 
szám. Az év első öt hónapjában 
harminchárommillió forintnyi 
bírságot szabtak ki a szabálytala-
nul behajtó és parkoló autókra. 
Mérlegelésre nincs lehetősége a 
közterület-felügyelőnek. A bünte-
tés alsó határa harmincezer forint. 
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Mint mondta, dolgozik egy külön 
közterület-felügyelő páros, akik 
csak a belvárost járják. Elhangzott, 
hogy szükség van az állandó bel-
városi jelenlétre, és még éjszaka is 
tartanak szúrópróbaszerű ellen
őrzéseket.

Ellenőrzik a teraszokat

Werger Éva, a Polgármesteri Hiva-
tal Igazgatási és Környezetvédelmi 
Irodájának vezetője a vendéglátó-
helyek ellenőrzéséről tájékoztatta 
a hallgatóságot. Elmondta, hogy 
február elején megvizsgálták, 
melyek azok a vendéglátóhelyek, 
amelyek engedély nélkül használ-
ják a közterületet: tizenhét felszó-
lítást küldtek az üzemeltetőknek, 
majd tizenhárom esetben szabtak 
ki bírságot, mert nem foglalkoztak 
a szankcióval nem járó előzetes 
figyelmeztetéssel. Kiemelte, hogy 
a közterületi hulladékkezelés 
szabályainak betartását is ellen
őrizték, és sajnos volt olyan üzlet, 
ahol figyelmeztetniük kellett az 
üzemeltetőt, hogy tartsa tisztán a 
közterületet.
A lakossági fórumon elhangzott, 
hogy hétköznap este tíz óráig, 
pénteken és szombaton éjfélig 
lehetnek nyitva a teraszok Szé-
kesfehérvár belvárosában. Idén 
összesen hat esetben volt szóbeli 
figyelmeztetés a teraszok nyitva 
tartása miatt. Ellenőrizték a ven-

déglátóhelyeken a zeneszolgáltatás 
szabályainak betartását is: össze-
sen három egységet kellett figyel-
meztetni. Amennyiben szükséges, 
ezeket az ellenőrzéseket előre nem 
bejelentett időpontokban a nyáron 
is végzik majd.

A belvárosi parkolásról

„Azt a pillanatot nagyon várom, hogy 
a Palotai úton végre megépülhessen 
a parkolóház a maga háromszázötven 
parkolóhelyével, és a murvás parkoló 
helyén a pláza bővítésével együtt lét-
rejöjjön mintegy ezer új parkolóhely. 
Akkor lehet majd átgondolni, mit is 
kezdhetnénk a belvárosi parkolással!” 
– mondta el Cser-Palkovics András 
polgármester.
„A belvárosi kilencszáz forintos par-
kolási díjból eddig mintegy tízmillió 
forintos bevétel származott, míg a 
pótdíjakból, büntetésekből több mint 
húszmillió. A város többi részén hét-
szer annyi a jegybevétel, mint a bün-
tetés” – tájékoztatott Bozai István 
városgondnok. Felhívta a figyelmet 
arra, hogy éjszaka is dolgoznak a 
belvárosban a parkolóellenőrök. 
Közölte, hogy jelenleg mintegy 
ötszáz parkolóbérletet adtak ki a 
belvárosba, kizárólag a lakóknak, 
ugyanis más pénzért sem vásárol-
hat parkolóbérletet.
Elhangzott az is, hogy a készétel-
szállítók engedély nélkül behajt-
hatnak a belvárosba, de csak addig 

állhatnak meg, amíg átadják az 
ételt. A parkolást ellenőrzik a par-
kolóőrök, és bírságolnak is.

Géza tér, Fő utcai inda

Idén a burkolattal együtt elkészül 
a Géza tér felújítása. Lesznek utca
bútorok és zöld szigetek, fák is a 
megújuló téren – mondta Székes-
fehérvár polgármestere. Cser-Pal-
kovics András emlékeztetett arra, 
hogy 2018-ban kezdődött az átépí-
tés az Arany János utca és a Szent 
II. János Pál pápa tér felújításával 
együtt, de közben a bazilika teljes 
rekonstrukciója is megtörtént. Az 
ásatás után pedig áttervezték a 
teret, hogy zöldebb legyen. Ehhez 
viszont még egy gázvezetéket át 
kell helyezni, hogy fasort lehessen 
majd ültetni a téren.
A Fő utca felújításának lejárt a 
fenntartási időszaka, így most már 
hozzá lehet nyúlni az indához. Két 
megoldást vizsgálnak. Mint a pol-
gármester elmondta, a Városháza 
kivilágítását végző cégnek van 
ugyan jó ötlete és megoldása, de a 
bizalom elfogyott az inda hibátlan 
működésével kapcsolatban: „Meg-
rendelt a város egy olyan tervezést 
a Székesfehérvári Városfejlesztési 
Kft.-től, hogy díszkővel burkolnák az 
inda helyét. Amikor erről bármilyen 
látványterv készül, azt nyilvánosság-
ra hozzuk, és egy kisebb próbaszaka-
szon be is mutatjuk.”
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Beszáll az elektromosautó-
iparba a Denso

A Denso beruházásával új sorok jönnek létre az inverterek gyártásához. Ötvenöt új munka
helyet teremt a vállalat Fehérváron, százharmincöt munkavállalót pedig átképeznek.

Rába Henrietta

Elektromos és hibrid autók működéséhez szük-
séges invertereket gyártanak majd a Densóban 
Székesfehérváron. Az új beruházással több 
mint ötven új munkahely létesül.

A magyar kormány ösztönzésére 
a Denso úgy döntött, hogy újabb 
beruházását is Székesfehérváron 
valósítja meg, több mint hatvan-
ötmillió euró értékben. A cég az 
invertergyártást telepíti a városba. 
Szincsák Attila, a DENSO Gyár-
tó Magyarország Kft. alelnöke a 
hétfői budapesti sajtótájékoztatón 
elmondta: „Ez nagyon fontos lépés, 
nemcsak azért, hogy választ adjunk 
a technológiai kihívásokra, hanem 
azért is, hogy megfeleljünk az ötezres 
alkalmazotti létszámunknak, a család-
jaiknak, hiszen ők bennünk egy stabil, 
kiszámítható munkahelyet keresnek 
és találnak. Ezt szeretnénk a követke-
ző időszakban is biztosítani. Fontos 
azért is, hogy továbbra is jó adófizetői 
legyünk városunknak. Az elmúlt hu-
szonöt évben együtt fejlődtünk, és kívá-
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Kérdezze a polgármestert!

Folytatódnak a vizesblokk-felújítások

Látrányi Viktória

Farkas Szilárd

Június huszonegyedikén, szerdán ismét jelent-
kezik a Köztér extra – Kérdezze a polgármes-
tert! című műsor a Fehérvár Televízióban, 
ahol minden fehérváriakat érdeklő kérdésre 
válaszol Cser-Palkovics András. A polgármes-
tert élőben kérdezhetik az adás ideje alatt 
hívható telefonszámon.

A közlekedés, a buszmenetrend, a 
nyári táborok, a nagyrendezvények, 

A Modern Városok Program keretében 
folytatódnak a vizesblokk-felújítások 
Székesfehérváron. Ezúttal a Németh László 
Általános Iskolában készültek el a munkával a 
szakemberek.

Befejeződtek a vizesblokk-felújí-
tási munkálatok a Németh László 
Általános Iskolában. A Modern 
Városok Program keretében 
Székesfehérvár tizenöt közokta-
tási intézményének vizesblokkjai 
újultak vagy újulnak meg.
„Folyamatban van az a nagyszabású 
oktatásfejlesztési program, melynek 
keretében nagyon sok iskolát tudunk 
részben vagy egészben megújítani Szé-
kesfehérváron is. A körbe beletartoznak 

A Németh László Általános Iskolában is megújult, komfortos vizesblokkok várják a gyerekeket
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nom, hogy a következő legalább ennyi 
időben is együtt tudjunk fejlődni!”
Törő Gábor országgyűlési képviselő 
elmondta, hogy a beruházás elindí-
tásához Székesfehérvár önkormány-
zata, a kormány és a Denso közötti 
jó együttműködésre volt szükség. 
A közel huszonötmilliárd forintos 
beruházással ötvenöt új munka-
helyet teremtenek, százharmincöt 

munkavállalót pedig átképeznek.
Vargha Tamás országgyűlési képvi-
selő hozzátette: „Nekünk, székesfehér-
váriaknak azért jó hír ez, mert ha ez a 
diverzifikáció biztosítja a magyarországi 
gyártóbázis jövőjét, akkor Székesfehér-
váron megmaradnak a munkahelyek, sőt 
új munkahelyek teremtődnek!”
Szijjártó Péter külgazdasági és 
külügyminiszter szerint az elektro-

mosautó-iparban komoly verseny 
jött létre, hiszen azok az országok 
tudnak erősek maradni, amelyek 
az új technológia terén is képvisel-
tetik magukat. A beruházáshoz 3,6 
milliárd forint támogatást nyújtott 
a kormány: „Jelenleg Kínával, az 
Egyesült Államokkal, Németországgal 
versenyzünk a minél több kapacitásért, 
a minél jobb teljesítményért az elektro-
mosautó-ipar terén. Egy olyan országtól, 
amely a világon a kilencvenötödik 
helyen áll a lakosság számát tekintve, 
nagy teljesítmény, hogy az elektromos 
akkumulátorok előállításában negyedi-
kek vagyunk – ugyanígy az exportban 
is. Ha azok a beruházások végigmennek, 
amelyekről megállapodások születtek 
vagy már elkezdődtek, ezen a ranglistán 
előre fogunk lépni a második helyre!”
A külgazdasági és külügyminisz-
ter hozzátette: Magyarország a 
beruházással erősíti pozícióját az 
elektromosautó-iparban. A Denso 
Székesfehérváron készül fel a para-
digmaváltásra. Hazánk az inverte-
rek gyártásában ma a tizennegyedik 
helyen áll a világon.

az állami, az alapítványi és az egyházi 
fenntartásban működő iskolák is. Egy 
húszmilliárd forintos keretösszegű, 
teljes egészében állami finanszírozású 
programról van szó” – fogalmazott 
Cser-Palkovics András polgármester.
Ollé Ferencné, a Németh László 
Általános Iskola igazgatója köszö-
netét és örömét fejezte ki a munkák 
végeztével, amiket tanév közben 
végeztek el a szakemberek: „Először 
megijedtünk, aztán úgy gondoltuk, 
odafigyeléssel és a gyerekeket partner-
ként kezelve meg tudjuk oldani a dolgot. 
Előfordult, hogy nehézséget okoztak 
az erős zajok, de a végeredményt látva 
megérte!”
Török Szabolcs tankerületi igazgató 
a nevelési célok szempontjából is 
kiemelkedő jelentőségűnek nevezte 

a városban zajló iskolafelújításokat: 
„Nagyon érdekes a gyerekek hozzáál-
lása: azt tapasztalják a pedagógus kol-
légák, hogy a gyerekek igenis értékelik, 
ha kapnak valamit! A felújítások által 
komfortosabb, szebb és esztétikusabb 
lett a környezetük.”
A vizesblokk-felújítási programon 
túl, az oktatásfejlesztési program 

keretében zajlik a Tóparti gimnázi-
um teljes felújítása. A kivitelezésre 
kiírt közbeszerzési eljárás már 
elindult a Kodolányi János Gimná-
ziumnál és a Hét Vezér Általános 
Iskolánál, és nagy erőkkel zajlik a 
felújítás a Kodályban. A program a 
Vasvári Pál Általános Iskola felújítá-
sával fog zárulni.

de bármi más is a középpontba ke-
rülhet a közéleti magazinműsorban. 
Korábban is jelentkezett a műsor 
előzetesen felvett kérdésekkel, 
ezúttal azonban élőben tehetik fel 
kérdéseiket a nézők Székesfehérvár 
polgármesterének. Június huszon
egyedikén 19 óra 20 perctől Látrá-
nyi Viktória vendége lesz Cser-Pal-
kovics András. A műsor alatt a 22 
516 110-es telefonszámon tehetik fel 
kérdéseiket.
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A selmeci hagyományok szerint 
búcsúztak

Valétálással vettek búcsút idén is az Óbudai Egyetem Alba Regia Műszaki Karától a földmé-
rők. A selmeci hagyományokat követve szalamanderezve, kígyóvonalban vonultak énekszó 
mellett a diákok a Geoinformatikai Intézet Pirosalma utcai épületétől a bazilika előtti térre, 
ahol a búcsúbeszédek után még közösen ittak egy kortyot az évfolyamkorsóból, majd jelké-
pesen kirúgták a városból a végzős diákokat.                                                                                       P. L.
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A börtönben adták át a díjat

Gazdaság és felsőoktatás

Arany minősítést kapott a Macher Zrt.

Novák Rita

Novák Rita

Farkas Szilárd

A Közép-dunántúli Országos Büntetés-vég-
rehajtási Intézet székesfehérvári objektuma 
Székesfehérvár Közbiztonságáért díjban 
részesült. Az elismerést rendhagyón módon 
nem a Városházán, hanem a börtönben vehet-
ték át Cser-Palkovics András polgármestertől 
szerdán délután.

Az egész közösség megbecsültsé-
gét mutatja a gesztus, hogy a helyi 
börtönben adták át a Székesfehér-
vár Közbiztonságáért díjat – mond-
ta az ünnepségen a város polgár-
mestere. Cser-Palkovics András 
hangsúlyozta, hogy a felügyelők 
nagyon sokat tesznek az itt élők 
biztonságáért, ezért döntött úgy 
egyhangúlag a közgyűlés, hogy a 
büntetés-végrehajtási intézet kapja 
az elismerést: „Ez egy szép, hagyo-
mányos kitüntetése a városnak egy 
olyan területen, ami meghatározza 
a város biztonságát, stabilitását és a 
fehérváriak biztonságérzetét.”
Kurusa János, a Közép-dunántúli 
Országos Büntetés-végrehajtási 
Intézet fehérvári parancsnoka – 
mint kiemelte – az egész közösség 
nevében vette át az elismerést, 
hiszen ez a munka testileg és 
lelkileg is megterhelő a felügyelők 
számára, és a rájuk háruló felada-
tok csak csapatban oldhatók meg. 
Az intézet parancsnoka beszélt 
arról is, hogy a területen 1704 óta 
van valamilyen formában fogvatar-
tás, ami a büntetés-végrehajtásban 

Innovációban és kutatás-fejlesztésben erősít 
az Óbudai Egyetem Alba Regia Műszaki Kara: 
az intézmény újabb együttműködési megálla-
podást kötött, ezúttal Komárom-Esztergom 
vármegye egyik legnagyobb cégével, a  
Borgwarner Oroszlány Kft.-vel.

Ünnepélyes keretek között, az Alba 
Regia Műszaki Karon írták alá múlt 
pénteken a felek azt az együttmű-
ködési megállapodást, amely újabb 
lehetőséget jelent a fejlődésre az 
oktatók, a hallgatók, valamint az 
oroszlányi cég számára. Az egyetem 
ezúttal egy autóalkatrészeket gyártó 
vállalattal erősíti a kapcsolatát. Felde 
Imre, az Óbudai Egyetem ipari és 

Arany Fokozatú Felelős Foglalkoztató lett a 
Macher Zrt. A minősítést olyan vállalkozások 
kaphatják, ahol a céges értékrendek és célok 
megegyeznek az ott dolgozó kollégák céljaival.

Ünnepélyes keretek között adták 
át az Arany Fokozatú Felelős Fog-
lalkoztató minősítéssel járó díjat 
a Macher Zrt. vezetőinek szerda 
délelőtt. Országszerte összesen 
harmincnégy vállalat rendelkezik 
ezzel a minősítéssel, Fejér vár-
megyében pedig mindössze két 
vállalkozás tudhatja magáénak a 
kitüntető címet. Az arany fokozatú 
minősítést akkor lehet megszerez-
ni, ha a céges értékrendek, illetve a 
célok megegyeznek az ott dolgozó 
kollégák céljaival, valamint a mun-
kahely felelősen és emberségesen 
bánik alkalmazottaival.
„Többször sikerült már elnyernünk 
különböző humán típusú díjakat, 
mint a legjobb munkahely pályázat, 
illetve a családbarát munkahely. 
Ezek számunkra nagyon fontosak, 
mert az emberre mindig mint érték 
tekintettünk. A cég harminckét éves 
történetében soha nem az eszközök 
voltak a legfontosabbak, hanem a 
kollégák és az ő tudásuk!” – fogalma-
zott Macher Gábor, a Macher Zrt. 
vezérigazgatója.
A Macher Zrt. magyar tulajdonú, 
székesfehérvári székhelyű vállalat, 
mely több évtizede működik. Száz-

Kurusa János parancsnok az egész közösség 
nevében vette át az elismerést, hiszen 
a felügyelők feladatai csak csapatban 
oldhatók meg

Varga Zsuzsanna, az Országos Foglalkoztatás 
Közhasznú Nonprofit Kft. tanácsadója, Csiz-
madia Mónika, a Macher Zrt. humán vezetője 
és Macher Gábor, a cég vezérigazgatója 
az Arany Fokozatú Felelős Foglalkoztató 
minősítéssel

A Macher Zrt. munkatársai a díjátadó ünnepségen
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üzleti kapcsolatokért felelős rek-
torhelyettese szerint intézményük 
számára ez az együttműködés kiváló 
lehetőség arra, hogy megismerhes-
sék a cég által kidolgozott techno-
lógiát a gyakorlatban. A gyár eddig 
benzines, dízel vagy hibrid autók 
alkatrészeit gyártotta, de hamaro-
san az elektromos autók piacára is 
betörnek, ehhez pedig innovációra, 
a technológia módosítására van 
szükség – nyilatkozta lapunknak a 
cég HR-igazgatója, Fejéregyházi- 
Kozó Anett.
A Borgwarner Oroszlány Kft. 
gyakornoki programmal segíti a 
hallgatókat, de terveik között szere-
pel a duális képzés lehetőségének 
megteremtése is.

négy munkatársat foglalkoztat. A 
cég figyelembe veszi a dolgozók 
élethelyzetét, ehhez kapcsolódóan 
többféle rugalmas foglalkoztatási 
formát kínál, valamint kiemelt 
figyelmet fordít a jól felszerelt, 
komfortos és biztonságos munka-
környezetre.
„Nagyon fontos visszaigazolás ez 
a cégnek, a cég vezetőinek, az itt 
dolgozóknak és a város egészének. 
Felelős foglalkoztatónak lenni azt 
jelenti, hogy az embert emberként 
kezeljük. A Macher Zrt.-nek több mint 
harmincéves múltja van már a város 
gazdaságában, így meghatározó csalá-
di vállalkozás” – mondta el Cser- 
Palkovics András polgármester.

igazi ritkaságnak számít, valamint 
1902-ben adták át azt az épületet, 
ahol most már több mint százhúsz 
éve működik a börtön. 
A fehérvári intézményben többnyi-
re letartóztatásban lévő, de jogerős 
ítélet nélküli fogvatartottak vannak 
elhelyezve, de elítélteket is őriznek 
itt. A börtönben összesen ötvenki-
lenc zárka működik közel százhar-
minc fogvatartott számára, akikre 
nagyjából nyolcvanan vigyáznak.

Az idei évben három Székesfehérvár 
Közbiztonságáért díjról döntött a 
Közgyűlés. Mészáros Dávid címzetes 
rendőr őrnagy és Bognár János, az 
Alba Regia Polgárőr-egyesület elnöke 
az áprilisi közgyűlésen vehették át 
elismeréseiket, a fehérvári bünte-
tés-végrehajtási intézet dolgozói 
pedig szerdán délután, a patinás 
börtönépület falai között fogadták a 
város polgármesterét. 
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A balettszínház két alapítótagja, 
Kovalszki Boglárka és Fernando Gab-
riel Luis Luis elköszönt a társulattól. 
A két kiváló táncost pénteken a 
Városházán Lehrner Zsolt alpolgár-
mester és Cser-Palkovics András 
fogadta, aki Polgármesteri Elismerő 
emlékéremmel köszönte meg a 
táncosok kiemelkedő tevékenységét, 
Székesfehérvár kulturális értékeinek 
gyarapítását.

Nyílt nap a balettszínháznál Hogy nem lett színész Petőfiből?
Kovács Szilvia

Nyílt napra várták az érdeklődőket a Székes-
fehérvári Balettszínház Kaszap István utcai 
központjába. A résztvevők egy rögtönzött 
balettgyakorlat keretében együtt táncolhattak 
a társulat művészeivel, majd lehetőségük nyílt 
egy kötetlen beszélgetésre a táncosokkal, a 
balettmesterrel és a koreográfussal.

Akár egy egész koreográfiát is 
elsajátíthattak azok, akik részt vet-
tek a Székesfehérvári Balettszín-
ház szombati nyílt napján. A balett 
öt évvel ezelőtt új műfajként jelent 
meg a város kulturális életében és 
palettáján, a közönségépítés éppen 
ezért is fontos a társulat igazgatója 
szerint. Egerházi Attila lapunknak 
elmondta, hogy az ilyen alkalmak 
hidat képeznek a társulat és a 
közönség között, és jó lehetőséget 

Bárki beállhatott a társulat táncosai közé, hogy elsajátítson néhány balettmozdulatot

Csütörtökön délutántól szombat éjszakáig zajlott a Pönögei Kis Pál Vándorszínjátszó Feszti-
vál a belvárosban. A program egyfajta kísérőrendezvénye volt a Színházi Olimpia fehérvári 
eseményeinek. A fesztivál névadója, Petőfi is tiszteletét tette a rendezvényen, aki a korabeli 
leírások szerint különböző színészi álneveken, egyebek mellett Pönögei Kis Pál néven is játszott 
Székesfehérváron, a Pelikán Fogadóban, Szabó János színigazgatása alatt.                          Sz. M. B.
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Királyaink útján Horvátországban

Az alkotók: Simon Erika, a fotókönyv szerzője, Vakler Lajos rendező, Szentmiklósi Dávid vágó 
és Megyeri Zoltán operatőr

Farkas Szilárd

Vakler Lajos és alkotótársai 2022-ben Horvát-
országban folytatták küldetésüket, amelyet 
az egykori Árpád-házi uralkodók határon túli 
emlékhelyeinek felkutatására indítottak. Az 
ennek eredményeként megszületett Királyaink 
útján Horvátországban című dokumentum
filmet és fotókönyvet múlt csütörtökön a 
Városháza Dísztermében mutatták be.

A Rómában Szent István és a 
magyar szent család kultuszának 
nyomába eredő, majd Erdélyben 
Szent László emlékeit doku-
mentáló filmes és fotós küldetés 
legújabb állomása Horvátország 
volt. Az alkotók ezúttal Dalmá
ciában kutatták fel az Árpád- 
házi uralkodók és családtagjaik 
emlékeit őrző helyszíneket, hogy 
bemutassák a fehérvári közön-
ségnek. A dokumentumfilmet a 
Fehérvár Médiacentrum munka-
társai készítették: Vakler Lajos 
rendezte, operatőre Megyeri Zol-
tán, vágója Szentmiklósi Dávid. 
A filmes alkotást egy fotókönyv 
is kiegészíti, melyben Simon 
Erika képei láthatók, ezzel is 
megörökítve a 2022-es utazást.
„Meg tudjuk mutatni mindazt, ami 
Székesfehérvár számára fontos, 
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kínálnak arra, hogy az érdeklő-
dők betekinthessenek a kulisszák 
mögé. A bátrabbak egy rögtönzött 
balettgyakorlat keretében együtt 
táncolhattak a művészekkel, ezt 
követően pedig lehetőségük nyílt 
a társulat tagjaival egy kötetlen 
beszélgetésre is.

hiszen királyaink Székesfehérvár 
királyai voltak, ha úgy tetszik, a 

királyi város királyai. Felkerestük 
Dubrovnik, Split, Trogir, Klis, 

Zadar és Novigrad városát, hogy 
bemutassuk ezen helyszínek királyi 
örökségét” – árulta el lapunknak 
Vakler Lajos.
Cser-Palkovics András polgár-
mester örömét fejezte ki, hogy 
az alkotócsapat a város története 
szempontjából fontos témát dol-
goz fel: „Vakler Lajosék ezt tették, 
hiszen királyaink útját követték 
Horvátországba. Készítettek erről 
egy filmet és a film bemutatójára 
a Városháza Dísztermét javasol-
ták. Természetes volt, hogy eleget 
tettünk a kérésüknek. Ennek a film-
bemutatónak a Városháza Díszter-
mében van a helye!”
A dokumentumfilm elkészítését 
a Külügyminisztérium is támo-
gatta. Vargha Tamás országgyű-
lési képviselő, korábbi külügyi, 
ma honvédelmi államtitkár 
szerint Vakler Lajos és csapata 
munkája hiánypótló: „Örülök, 
hogy az akkori szolgálati helyem, a 
Külügyminisztérium segíteni tudta 
ezt a vállalkozást, hiszen a magyar 
történelem nagyon fontos helyszí-
nein jártak!”
Az alkotást június 17-én, szom-
baton 19.40-kor a Fehérvár 
Televízióban is megtekinthetik a 
történelem iránt érdeklődők.
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„Tehetségesek, ügyesek a fiatalok, nekünk 
pedig egy dolgunk van: megadni nekik a 
lehetőséget, hogy fejlődjenek!” – fogalma-
zott a polgármester, aki megerősítette, hogy 
a Fehérvári Versünnep jövőre is visszatér

Kötetbemutatók, író-olvasó 
találkozók az Ünnepi Könyvhéten

Erdélyi táborozás és gála is vár a 
Versünnep döntőseire

Izgalmas programokkal készültek a piknikre a szervezők

A döntősök minden diáktársukat buzdítják: vegyenek részt a Fehérvári Versünnepen, hiszen 
életre szóló élménnyel gazdagodhatnak!

Látrányi Viktória

Pál Loránd

Könyvbemutatók, író-olvasó találkozók, 
beszélgetések, vetítések és online színházi 
előadás is várta az Ünnepi Könyvhét fehérvári 
programjain az érdeklődőket a Vörösmarty 
Mihály Könyvtár szervezésében. A hétvégén 
pedig ezúttal is könyvheti pikniknek adott 
otthont a Bartók Béla tér.

A Magyar Könyvkiadók és 
Könyvterjesztők Egyesülése 
idén kilencvennegyedik alka-
lommal rendezi meg a kortárs 
magyar irodalom legnagyobb 
szabadtéri eseményét, az Ünnepi 
Könyvhetet, és huszonkettedik 
alkalommal a Gyermekkönyv
napokat. Székesfehérvár ezúttal 
is számos rendezvénnyel csatla-
kozott az eseményhez.
Bár borongós volt a hétvégi időjá-
rás, szombaton több alkalommal 
az olvasóterembe kergette a részt-
vevőket az eső, mégis sok látogató 
érkezett a hagyományos könyvheti 

Cser-Palkovics András polgármester, Mészáros 
Attila alpolgármester és Hagymásy András, a 
Fehérvár Médiacentrum igazgatója köszöntöt-
te a fiatalokat a pénteki városházi találkozón.

„Mindig jó fiatalokkal találkozni és beszél-
getni, különösen igaz ez azokra, akik olyan 
közösségi programokon vesznek részt, 
mint a Versünnep, amely a diákoknak 
köszönhetően mára egyfajta mozgalommá 
is vált. Az idei elődöntő, majd a döntő me-
zőnye is nagyon erős volt. Összetartó csa-
pat jött össze, és egy nagyon jó versenyt 
láthattunk!” – mondta a polgármester.
Mint arról lapunk is beszámolt, hu-
szonhatan mérettették meg magukat 
az idei Versünnepen, melyet Farkas 
Angéla nyert meg. Második helyen 
Török Laura, a harmadikon Tóth 
Marietta Júlia végzett. A SZÉPHŐ 
különdíját Borbély Levente Miklós 
kapta, míg Bódizs Boróka Ajsa vehette 
át a Lukácsy József-emlékdíjat.
Farkas Angéla lapunknak elmond-
ta, hogy kedves emlékei vannak a 
megmérettetésről: „Utólag szépülnek 
az emlékek, visszanézve még jobb és 
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izgalmasabb élmény volt a Versünnep. 
Nyilván az izgalom és a készülődés terhe 
kicsit rányomta a bélyegét, de most, hogy 
az iskolának is vége, le is érettségiztünk, 
a nyári verstábort már nagyon várjuk, 
mindannyian örülünk, hogy egy ilyen 
közösségbe kerülhettünk!”
A Fehérvár Médiacentrum társa-
dalmi felelősségvállalási program-
jának fontos alappillére a Fehérvári 
Versünnep, melyet Székesfehérvár 
önkormányzatával, a Székesfehérvári 
Egyházmegyével, valamint a Szent 

István Hitoktatási és Művelődési 
Házzal, a Vörösmarty Színházzal, 
a Szent István Király Múzeummal 
és a főtámogató SZÉPHŐ Zrt.-vel 
együttműködésben immár tizenhar-
madik alkalommal szerveztek meg. 
Hagymásy András, a Médiacentrum 
igazgatója elmondta: „Ez már a soka-
dik Versünnep volt, amit végigéltem és 
végigélveztem, és mindig kiemelkedő kul-
turális élményben van részünk. Az egyik 
legjobb mezőny jött össze 2023-ban. 
Igazán büszkék lehetnek az iskolák, a szü-

lők, az osztálytársak azokra a gyerekekre, 
akik vették a bátorságot és elindultak. 
Lelkesek voltak, és az irodalom szeretete 
a nyilvános szerepléstől való félelmet is 
felülírta. Nagy öröm volt hallgatni őket!”
A Versünnep következő állomása a 
Székelyföldi Varga Sándor Verstábor 
lesz július végén, ahol határon túli 
fiatalokkal is találkozhatnak a részt-
vevők. Ősszel pedig egy nagyszabá-
sú gálát is szerveznek a versenyzők-
nek a Szent István Király Múzeum 
díszudvarán.

piknikre a Bartók Béla térre. Az 
eseményt Arató Antal címzetes 
könyvtárigazgató nyitotta meg. 
Egész nap izgalmas irodalmi prog-
ramokkal készültek a szervezők. 
Volt interaktív író-olvasó találkozó 
Ruff Orsolyával a gyermekrészle-

gen, bemutatták továbbá Gráczer 
L. Tamás könyveit, A háromfa 
hölgyét és Az Úr szukáit.
A Szent István Király Múzeum 
legújabb évkönyve is bemutatásra 
került Teiszler Éva történész köz-
reműködésével. A kiadványban a 

régészet, a történelem, a néprajz, 
a várostörténet, a művészet fontos 
témái kerülnek terítékre. De a 
látogatók megismerhették Kocsis 
Noémi, Szváma Tírtha, Székely 
Sándor, Gedő Ágnes és Arató 
Antal könyveit is.A Guttenberg-galaxis még mindig sokakat vonz
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Őszre megújul a Szent György-kút Évadnyitó a Vörösmarty Színházban
Farkas Szilárd Vakler Lajos

Elérkezett a Barátság ligetben található 
Szent György-kút felújításának ideje. A kutat 
Nyakas Pál kőfaragómester renoválja. A 
munka végeztével az alkotás a Felsővárosba, 
de más helyre kerül – tudtuk meg Földi Zoltán 
önkormányzati képviselőtől.

Szétbontották és felújításra 
elszállították a Szent György- 
kutat, ami a Tompa Mihály utca 
és a Kecskeméti utca keresztező-
désénél, a Barátság ligetben állt. 
A Bory Jenő készítette alkotást 
ajándékba kapta a város 1922-
ben a mestertől, aki egyetemi 

Sajtótájékoztatón számoltak be múlt héten pén-
teken a Vörösmarty Színház új évadának előadá-
sairól. Érdekesség, hogy 2023-ban és 2024-ben 
az eddiginél több vígjátékot láthat a közönség, 
illetve egy új bérletkonstrukció keretében a város 
különböző művészeti intézményei és csoportjai is 
bemutatkozhatnak a kultúra barátainak.

Új elvek mentén hirdette meg 
2023/2024-es évadát a Vörösmarty 
Színház. A sajtótájékoztatón Szi-
kora János igazgató, Bagó Bertalan 
művészeti vezető, Horváth Csaba 
tagozatvezető és a teátrum új ren-
dezője, Czukor Balázs számolt be 

A kút évtizedekkel ezelőtt a Zichy ligetből került a Barátság ligetbe. A tervek szerint ősztől 
Felsőváros egy olyan frekventált szegletében állítják fel – már újszerű állapotában – ahol 
minél többen meg tudják csodálni. A színház felkészült az új évadra
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Zágrábi és temesvári olimpikonok 
Fehérváron

A Színházi Olimpia keretében Földes László Hobo lépett fel a Vörösmarty Színház előtti téren 
pénteken. A hetvennyolc éves művész Az utcazenész című előadását – ezúttal rendhagyó 
módon – tényleg az utcán adta elő.

A színházi találkozó Székesfehérváron is sikert aratott

Vakler Lajos

A Vörösmarty Színház is otthont adott a X. 
Színházi Olimpia eseményeinek. Szerte Ma-
gyarországon a világ színházi élete meghatá-
rozó alkotóinak előadásai tekinthetők meg. 

A színházi olimpia keretében 
két kiemelkedő társulat érkezett 
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Székesfehérvárra. Csütörtökön a 
zágrábi Gavella színház jóvoltából 
Shakespeare III. Richárd című drá-
máját tekinthette meg a közönség, 
amit a macedón származású szín-
házi és filmrendező, Aleksandar 
Popovski állított színpadra.
Szombaton a temesvári Csiky 
Gergely Állami Magyar Szín-

az új darabokról.
Szikora János kiemelte azt a 
megállapodást, melynek kereté-
ben megszületett az új műsorterv: 
„Kevesebb bemutatót tartunk, a be-
mutatók sorában azonban a népszerű 
vígjátékok sokkal inkább dominánssá 
válnak, mint az elmúlt évadokban, és 
kínálni fogunk olyan bérleteket is, ahol 
a városban működő előadóművészeti 
intézmények, az Alba Regia Néptánc-
együttes, az Alba Regia Szimfonikus 
Zenekar és a Székesfehérvári Balett-
színház a Vörösmarty Színház elő-
adásaival olyan színes választékot 
nyújtunk a fehérvári nézőknek, amire 
még nem volt példa.”

ház Pirandello IV. Henrik című 
klasszikus királydrámáját hozta 
el a koronázóvárosba Ioan Frunza 
rendezésében. Frunza állandó 
alkotótársával, Adriana Grand 
tervezővel együtt készítette el az 
előadást, a zenét pedig Cári Tibor 
álmodta a darab köré. Érdekes-
ség, hogy a címszerepet a társulat 

igazgatója, Balázs Attila alakítot-
ta: „A rendező döntötte el, hogy a 
IV. Henriket mutatjuk be a színházi 
olimpián. Ez a darab a színházról és 
önmagunkról szól, hogy miként vi-
szonyulunk a társadalomhoz, hogyan 
viszonyulunk önmagunkhoz. Ez egy 
többlépcsős színházi gondolkodás, 
színház a színházban.” 

tanulmányai alatt ösztöndíjat 
kapott Fehérvártól.
Földi Zoltán, Felsőváros kép
viselője a szállításkor elmondta, 
hogy a város önkormányzata 
biztosítja a rekonstrukció költsé-
geit, ami várhatóan őszig tart. Az 
alkotás a felújítás után a városrész 
egy másik helyszínére kerül majd. 
A képviselő lapunknak egyelőre 
annyit árult el, hogy Felsőváros 
határában lesz az új helye. 
A Szent György-kút felújítását 
Nyakas Pál kőfaragómester vég-
zi. A szakember szerint az a leg-
fontosabb, hogy a kút megőrizze 
az alkotó keze munkáját.
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Királyok a fűtőerőműben Jubilált a lengyel nemzetiségi 
önkormányzatFarkas Szilárd

Kovács Szilvia

Személyesen találkozhattak történelmi kirá-
lyainkkal és királynőinkkel azok, akik elláto-
gattak a Széphő Zrt. fűtőerőművébe csütörtök 
délután. Az érdeklődők a monumentális bábok 
mozgatását is kipróbálhatták.

Interaktív bejárás keretében tekint-
hették meg az érdeklődők azokat 
a főként királyokat és királynőket 
formázó óriásbábokat, amelyek a 
Széphő Zrt. Király sori fűtőerőmű-
vében pihennek, amikor nincsenek 
szolgálatban. A bábokat a közönség 
a székesfehérvári Királyi Napokról 
ismerheti. A székesfehérvári Tourin-
form Iroda szervezésében megvalósu-
ló bejárást Portéka-Selmeczi Anett, az 
iroda ügyfélszolgálati munkatársa ve-
zette: „Kétezer-tizenháromtól huszonket-
tőig folyamatosan készültek az óriásbá-
bok. Most már huszonhárom Árpád-házi 
király, királyné, illetve más családtagok, 
személyiségek vannak a repertoárban. A 
jelenlévők megismerkedhettek az óriás-
bábok történetével, megtudhatták, hogy 
melyik évben melyik királyt koronázták 
meg a koronázási szertartás keretein 
belül, illetve kipróbálhatták, hogyan is 
kell mozgatni a bábokat.”
A Tourinform Iroda által szervezett 
programon a látogatók megtekint-
hették a Király sori fűtőerőmű ipari 
műemlék jellegű épületét, megismer-
hették a különböző berendezések 

Fennállásának huszonöt éves jubileumát 
ünnepelte szombaton a Székesfehérvári Lengyel 
Nemzetiségi Önkormányzat. Az eseményen 
Andrzej Straszewski, a Klub Polonia elnöke tevé-
kenysége elismeréseként a Lengyel Köztársaság 
Érdemrendjének tisztikeresztjét vehette át.

A Székesfehérvári Lengyel Nemzeti-
ségi Önkormányzat 1998-ban, a Klub 
Polonia kezdeményezésére jött létre 
Lengyel Kisebbségi Önkormányzat 
néven azzal a céllal, hogy a tagok 
közösen tegyenek az identitásuk 
megőrzéséért és a lengyel-magyar 
kapcsolatok erősítéséért. A szer-
vezet az elmúlt negyedszázad alatt 
hatékony, elkötelezett és eredményes 
munkát végzett az itt élő lengyelek 
és a régióban élő szimpatizánsok 
körében egyaránt.
A Szent István Hitoktatási és Művelő-
dési Házban rendezett ünnepségen a 
Klub Polonia elnöke tartott prezentá-
ciót az elmúlt huszonöt év történései-
ről. Andrzej Straszewski 
hangsúlyozta: a lengyeleket és 
Székesfehérvárt több mint ezeréves 
történelmi kapcsolat köti össze
Az elmúlt negyedszázad ékes pél-
dája annak, hogy a lengyel-magyar 
barátságot igazi tartalommal tudjuk 

Az óriásbábok a Széphő Zrt. Király sori 
épületében pihennek, ha éppen nincsenek 
szolgálatban

A Klub Polonia elnöke a Lengyel Köztársaság 
Érdemrendjének tisztikeresztjét vehette át
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Százhúsz évvel ezelőtt, 1903-ban indult el Székesfehérvár első villanytelepe, 
amely kezdetben a közterek, a városi épületek, az otthonok világításához 
szükséges áramot, majd évtizedekkel később a távhős épületek fűtéséhez 
nélkülözhetetlen hőt termelte meg. Az évforduló kapcsán a szakmai örökös 

SZÉPHŐ Zrt. erőműbejárásokra invitálja az érdeklődőket.

A bejárások időpontjai:

  • július 20. (csütörtök), 17 órai kezdettel,
  • augusztus 17. (csütörtök), 17 órai kezdettel,
  • szeptember 20. (szerda), 17 órai kezdettel.

Helyszín: SZÉPHŐ Zrt., Székesfehérvár, Király sor 1/b.

A jelentkezés során kérjük feltüntetni a résztvevők nevét és telefonos elérhető-
ségét, valamint a kísérők számát!

Gyermekeket 6-tól 16 éves korig felnőtt kíséretében tudunk fogadni!

Regisztrálni a bejaras@szepho.hu e-mail-címen, illetve a 70 5038 276-os
telefonszámon lehet.

Amennyiben Ön regisztrált, és nem tud rész venni az alkalmon, kérjük, jelezze 
a fenti elérhetőségek valamelyikén!

Az egyedi adatkezelési tájékoztató az erőmű-látogatás igénybevétele érdekében 
szükséges kapcsolattartási adatok kezeléséről a www.szepho.hu  honlapon érhető el.

működését, és sok érdekes informá-
cióval gazdagodhattak.
„A fűtőerőmű azon helyiségeiben 
jártunk, amelyek ma már nem üzemel-
nek, de húsz évvel ezelőtt még aktívan 
működtek. Arról is volt szó, hogy a 
klasszikus fa-, illetve széntüzeléstől 
hogyan jutottunk el a mai távhőszolgál-
tatásig, emellett régi fűtőberendezésekkel, 
turbinákkal, az épület történelmével, 
kialakulásával és építésével is megismer-
kedhettek az érdeklődők” – mondta el 
Portéka-Selmeczi Anett.
Aki kedvet kapott ahhoz, hogy 
testközelből is megcsodálja és meg-
mozgassa az óriásbábokat, valamint 
megtekintse a fűtőerőművet, a 
székesfehérvári Tourinform Iroda 
következő túráján, június 15-én, csü-
törtökön 17 órától lesz rá lehetősége. 
A jelentkezéshez előzetes regisztráció 
szükséges a turizmus.szekesfehervar.
hu honlapon.

megtölteni – fogalmazott köszöntő-
jében Székesfehérvár polgármestere. 
Cser-Palkovics András emléklapot 
nyújtott át, mellyel elismerését fejezte 
ki a Lengyel Nemzetiségi Önkor-
mányzat tagjainak a közösségi kap-
csolatok ápolása érdekében végzett 
kimagasló, lelkiismeretes munkáért.
Az eseményen részt vett a Lengyel 
Köztársaság budapesti nagykövete, 
Sebastian Kęciek, valamint Opole 
Vajdaság közgyűlésének elnöke, 
Hubert Kołodziej is. Az ünnepség 
keretében a Klub Polonia elnöke a 
Lengyel Köztársaság Érdemrend-
jének tisztikeresztjét vehette át a 
magyar-lengyel régiós kapcsolatok 
ápolásáért, valamint a lengyelségért 
végzett munkájáért.
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Kiszínezték a péntek délutánt
Bácskai Gergely

A Hétvezér Általános Iskolába látogattak 
az Arany János Iskola negyedik osztályos, 
autizmussal élő tanulói múlt pénteken. A két 
iskola kapcsolata évekkel ezelőtt kezdődött. 
Programjuk célja, hogy az autizmussal élőkkel 
való kapcsolatot, az elfogadást segítése.

Közösen színezték ki a péntek dél-
utánt az Arany János és a Hétvezér 
tanulói az autizmus világnapjához 
kapcsolódóan. Nagyon fontos 
az elfogadás, a gyerekeknek így 
minél korábban kell találkozniuk 
egymással – mondta el lapunknak 
Nagyné Mészáros Beáta, a Hét
vezér Általános Iskola igazgatója: 

Fontos az elfogadás és a közös élményszerzés
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Krisztus maga az élet!

A rettegett kór története

Álmos Istvánra emlékeztek

 Vitorlással a Föld körül

Novák Rita

Vasárnap délelőtt, a mártírok emléknapján, a 
Fejér vármegyei és székesfehérvári zsidóság 
deportálásának hetvenkilencedik évforduló
ján tartottak megemlékezést a Mártírok 
emlékcsarnokában és az Óvoda utcai Izraelita 
temetőben. Az elhurcolt több ezer fehérvári 
zsidó közül mindössze százharmincegyen 
tértek vissza a koncentrációs táborokból, 
száztizenkilencen pedig a munkaszolgálatból.

Az 1941-ben még több mint kétezer 
tagú székesfehérvári hitközségből az 
1946. évi összeírás szerint mindös�-
sze 289-en maradtak. A kiűzetésre 
és halálra ítélt embereket a „gettó
gyűjtőházakba” zárták, és 1944. június 
6-án a város peremére, a vasút melletti 
téglagyárba hurcolták. A gyárban 
június 10-e és 13-a között semmilyen 
élelmezés nem volt, többen már itt ön-
gyilkosságot követtek el. A 2743 ember 
elszállítására június 14-én került sor.
Erre a tragédiára emlékezett a Fejér 

A mártírok emléknapja

A megemlékezés az Óvoda utcai Izraelita temetőben ért véget

Úrnapi körmenetet tartottak vasárnap délelőtt a belvárosban. Székesfehérvár egyházközségei 
közösen ünnepelték Krisztus szent testének és vérének főünnepét. Spányi Antal püspök szent
beszédében a szeretet hatalmasságáról beszélt. Úgy fogalmazott: a szeretet törvénye örök, jelen 
van Isten országában és a földi lét világában is. A szeretet önmagát akarja adni, akár Krisztus, 
aki önmagát kiüresítve adta magát mindannyiunkért. Krisztus pedig maga az élet!                     N. R.      
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vármegyei és a székesfehérvári zsi-
dóság vasárnap, a Mártírok emlék-
csarnokában. Lehrner Zsolt, Székes
fehérvár alpolgármestere beszédében 
felidézte, hogy a fehérvári zsidóság is 
ugyanolyan hétköznapokat élt, mint 
ma mi is, miközben kénytelenek 
voltak megtapasztalni, hogy életterük 
egyre csökken, majd egyik napról a 
másikra mindenüket elvette egy anti-
szemita hatalom.
Darvas István főrabbi a megemlékezé-
sen a zsidóság korábbi és XX. századi 
tragédiájáról és azok tanulságáról is 
szólt. A főrabbi a második szentély 
lerombolása kapcsán felidézte, hogy 
annak pusztulását a legelterjedtebb 
magyarázat szerint a zsidók egymás 
iránti alaptalan gyűlölete okozta.
Grósz Andor, a Magyarországi Zsidó 
Hitközségek Szövetségének elnöke 
beszédében elmondta, hogy a fiatal 
nemzedékekkel nemcsak a holokauszt 
szörnyűségeit, hanem az együtt meg-
élt közös múltat is meg kell ismertetni.

„A Hétvezérben mi is integrált 
oktatást folytatunk, de nyilván 
kevesebbet találkoznak a tanulóink 
olyan gyerekekkel, akik valamilyen 
nehézséggel küzdenek. Iskolánkba is 
járnak autizmussal élő fiatalok, ezért 
is fontos megtanulni azt, hogyan is 
tudják segíteni a mindennapjaikat, 
hogy együtt tudjanak játszani, és kö-
zösen vegyenek részt programokon.”
Az Arany János és a Hétvezér hat 
éve kezdte el ezt a programot az 
Adj egy ötöst! elnevezésű pályázat 
keretében. Céljuk, hogy a felnö-
vekvő generáció személyes találko-
zásokon és élményeken keresztül 
ismerkedjen meg fogyatékossággal 
élő emberekkel.

Szerdán folytatódott a fehérvári hírességeket bemutató sorozat a Zentai Úti Általános Iskolá-
ban. Fa Nándor után ezúttal Gál József érkezett a diákokhoz, hogy megossza a tanulókkal az 
Equator-expedíció élményeit.                                                                                                                  R. H. 

Felolvasóestre várta a versszerető közönséget a Vörösmarty Társaság szerdán. Bobory Zoltán 
elnök Álmos István verseiből válogatott, míg Pálfalvi András költő megemlékező beszédet 
mondott a Vörösmarty-teremben.                                                                                                           R. A.

A Morbus Hungaricusról, vagyis a tuberkolózisról szóló vándorkiállítás nyílt meg szerdán váro-
sunkban. A Távirda utcai rendelőintézet első emeletén lehet a következő három hétben meg
tekinteni a tárlatot, mely bemutatja, miként sikerült elérni a magyar népegészségügy legnagyobb 
sikerét, a tbc visszaszorítását az elmúlt században. A vándorkiállítás a Magyar Nemzeti Múzeum 
Semmelweis Orvostörténeti Múzeuma és az Országos Korányi Pulmonológiai Intézet együttműkö-
désében jött létre. Célja, hogy bemutassa az egykor rettegett kór történetét, valamint a diagnosz-
tika, a terápiás módok, a megelőzés és a gondozás egyre fejlettebb módszereit.                       Sz. M. B.
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A Szárazréti Nyugdíjasklub évről 
évre különleges receptekkel készül a 
fesztiválra. Kaut Magdolna, a klub ve-
zetője ezek közül most megoszt egyet 
olvasóinkkal. Nézzük, hogy készül a 
borsópürével töltött rántott palacsinta 
kaszinótojással! 
A borsót kevés tejföllel és vajjal püré-
sítjük, szerecsendióval, őrölt borssal 
és sóval ízesítjük, majd megsütjük a 
hagyományos palacsintát, megtöltjük 
a borsópürével, és kirántjuk. Kaszinó-
tojást és tartármártást adunk hozzá.

Borsófesztivál Szárazréten

Nagy volt a sürgés-forgás, készültek a finomságok a gasztroudvarban

A borsó évszázadok óta fontos szerepet tölt be az étkezésben. Egy 1696-os feljegyzés szerint 
a divatos hölgyek a nagy lakomák végén, titokban csipegették. Ezenkívül a zöldborsó gyógy-
hatása is jelentős, hiszen cukor-, fehérje- és vitamintartalma is magas.

Körülöttük forog a világ!

Vakler Lajos

Nyolcadik alkalommal invitálták a székes
fehérváriakat a Feketehegy-szárazréti 
Gasztroudvar immár hagyományos rendezvé-
nyére, a Borsófesztiválra.

A szombati találkozóra a hagyo-
mányokhoz hűen igen kreatív 
ötletekkel érkeztek a csapatok. 
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Indul a vakáció!
Viszlát, matekdoga, leckeírás, nulladik óra – 
június harmadik hétvégéjével kitört a nyári 
szünet! 

Elkezdődött a több mint két hóna-
pig tartó önfeledt pihenés idősza-
ka a legtöbb iskolás számára. A 
2023/24-es tanév rendjéről szóló 
kormányrendelet lapzártánkig 
még nem jelent meg, így hiva-
talosan nem tudni, szeptember 
elsején, pénteken kezdődik-e az új 
tanév.
A lényeg most persze nem is 
ez, hanem a fiatalok előtt álló 
pihenés, feltöltődés időszaka. A 
szülőknek, nagyszülőknek ugyan-
akkor sokszor komoly fejtörést 
jelent, hol helyezzék el gyermekü-
ket a nyári szünetben. A városban 
és a környéken élőknek most is 
van lehetőségük jelentkezni a 
Napraforgó napközis táborba és a 
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Velencei bentlakásos táborba, ahol 
sok mozgás, kultúra, kézműves- 
foglalkozás, kalandok, de még 
strandolás is vár a jelentkezőkre.
A vakáció kezdetével elindul az or-
szágos Nyári diákmunkaprogram 
is. Erre idén három és fél milliárd 
forint áll rendelkezésre. A 2013 
óta futó kezdeményezés elsősor-
ban bértámogatással ösztönzi a 
középiskolások, egyetemisták va-
kációs foglalkoztatását, ami segít 
abban is, hogy minél hamarabb 
munkatapasztalatot szerezzenek. 
A diákok június tizenötödikétől 
regisztrálhatnak a területileg 
illetékes járási hivatalok foglalkoz-
tatási osztályainál, a támogatással 
elhelyezkedő fiatalok legkorábban 
július elsején állhatnak munkába. 
Az augusztus végéig tartó program 
részletei a Foglalkoztatási portálon 
olvashatók.

Pihenés, feltöltődés, buli, de akár munka is vár a diákokra augusztus végéig

Sokfajta zöldborsós ételkülönle-
gesség rotyogott a bográcsokban: 
összesen tizennégy csapat verseny-
zett egymással a különdíjakért 
és az értékes nyereményekért. A 
különleges finomságokat idén is 
szakavatott zsűri bírálta el.
A délelőtt folyamán a borsó mellett 
a gyerekek álltak a középpont-
ban, ugyanis hatodik alkalommal 

szervezte meg a Három Királyfi, 
Három Királylány Mozgalom a 
Gyereket a magasba! elnevezésű 
rendezvényét, melyet Székes-
fehérváron a SZÉNA Egyesület 
koordinált. A flashmob mottója 
idén a Körülöttünk forog a világ! 
jelmondat volt, a résztvevők kör-
tánca is ezt volt hivatott kifejezni. 
A flashmobot – határon innen és 
túl – harminchárom helyszínen 
rendezték meg egyidejűleg, majd 
a körtáncot követően, pontban ti-
zenegy órakor minden helyszínen 
a magasba emelték a gyermekeket.
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Visszatér a Dzsesszpéntek: júniusban ismét 
szól a zene a Fürdő soron. Június tizenhatodi-
kán, pénteken 19 órától a Fekete-Kovács–
Szabó–Tóth trió ad koncertet a Székesfehér
vári Közösségi és Kulturális Központ Fürdő sori 
épületében. 

A Dzsesszpéntek estjén a 2020-
ban alakult zenekar lép fel, mely-
nek tagjai a magyar és nemzetközi 
dzsessz- és könnyűzenei élet 
aktív muzsikusai. Instrumentális 
zenéjükben hangsúlyt kapnak a 
groove-ok, amiket improvizatív és 
szabad zenei elemek fognak közre. 
A hangszerek akusztikus hangjait 
elektronikus effektekkel színező 
trió végül közös hangfestményt 
alkotva egy kísérletező, stílusok 
határain kívül mozgó szintézist 
hoz létre, amely egyfajta – korunk 
zenei és társadalmi hatásaiból 
táplálkozó – kulturális reflexió. 

Újabb izgalmas előadásra invitálja az 
érdeklődőket a Mathias Corvinus Collegium 
Székesfehérvári Képzési Központja. Június 
huszadikán, kedden Sayfo Omar, a Migráció
kutató Intézet munkatársa arra a kérdésre 
keresi a választ, hogy vajon az iszlám a háború 
vagy a béke vallása.

A világon 1,7 milliárd, Euró-
pában pedig huszonötmillió 
muszlim él. A migráció és az 

Június 24-én, szombaton rendezi meg a XIX. 
Tűzzel-vassal Fesztivált a Fehérvári Kézmű-
vesek Egyesülete. A programok látogatása 
ingyenes.

Késkészítő mesterek, kovácsok és 
fegyverkovácsok sokasága népesíti 
be a Rác utcai skanzent június 24-
én. A mesterek országos találko-
zója 9-től 18 óráig tart. Az árusok 
az utca teljes hosszát elfoglalják, 
bemutatják és kínálják portékái
kat, míg a nyitva tartó portákon 
kézműves-foglalkozások és be-
mutatók lesznek. A szerb ortodox 
templom kertjében kirakodóvásár, 
népzene és néptánc, illetve népi 
játszótér várja az érdeklődőket.

	 Előadás	

Iszlám: a háború vagy 
a béke vallása?

	 Koncert	

Dzsessz a Fürdő soron

	 Hagyományőrzés	

Késesek, fegyverková-
csok a Rác utcában

Kos 3. 21. – 4. 20.

Kiváló formában vagy, folyamatosan pörögsz, meg sem állsz, a 
környezeted lassúsága viszont idegesít. Vedd észre, hogy csak hozzád 
képest lassabbak! Muszáj magadat időnként türelemre inteni!

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Sokan körülötted a nyarat tervezgetik, fesztiváljegyeket vásárol-
nak. Bulizásra te azonban most gondolni sem tudsz, szeretnél a 
munka frontján bizonyítani. Hosszú távú terveid megvalósítása 
érdekében úgy érzed, hogy egy percre sem állhatsz le. 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

Nem szereted, ha sürgetnek, és most mégis sokan várják tőled 
azt, hogy gyorsabban végezd a munkádat. Ha a negatív hangokra 
figyelsz, akkor biztosan hibázni fogsz. Tiszteld a saját ritmusodat, 
bízz magadban, és csak arra ügyelj, hogy a határidőket tartsd be! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

A fizetésed jelentős részét ruhákra költöd, és a hónap végén szinte 
egy filléred sem marad. Utazásra végképp nem futja, pedig itt a nyár, 
és a szabadság neked is jár! Légy egy kicsit megfontoltabb!

Rák 6. 22. – 7. 22.

Ez a júniusi hét több felismerést is tartogat számodra. Járj 
nyitott szemmel és füllel! Előre nem tudhatod, mikor látsz vagy 
hallasz olyasmit, ami segít, hogy összeálljon a kép. A régóta 
várt előrelépés esélye úgy tűnik, egyre közelebb kerül! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

Egyik családtagod megint eléri, hogy felkapd a vizet. Mielőtt lehorda-
nád őt, tegyél fel neki egészen egyszerű, gyakorlatias kérdéseket! Ezzel 
időt nyersz, ő pedig rájöhet, hogy ostobaságra készül.
 2023. június 15-21.
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Kapcsolódj ki
csendes kerthelyiségünkben

egy finom limonádéval!

Európát is sújtó terrorizmus 
kapcsán számos tény és tévkép-
zet terjed a nyilvánosságban 
Földünk második legtöbb hívet 
számláló vallásáról. Az előadás 
objektivitásra törekedve, tabuk 
nélkül járja körbe az iszlám, az 
európai muszlimok integrációja 
és a terrorizmus témáját.
Sayfo Omar június huszadikán 
17 órára várja az érdeklődőket a 
Király sor 30. szám alatt található 
inkubátorházba. Az eseményen 
történő részvétel ingyenes, azonban 
regisztrációhoz kötött: https://fel-
iratkozas.mcc.hu/hu/form/so- 
haboru-vs-beke-mccszfvar.
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Egy belépő, húsz helyszín, egy jótett – váro-
sunk idén is részt vesz a Múzeumok éjszakája 
országos programjában. Június huszonnegye-
dikén, szombaton különleges helyszíneket 
fedezhetünk fel Székesfehérváron!

A koronázóváros évek óta részt
vevője a Múzeumok éjszakája prog-
ramsorozatának. Minden alkalom-
mal több fehérvári szervezet fog 
össze, hogy a látogatók minőségi 
kulturális élményeket szerezhes-
senek. Ezen az éjszakán nemcsak 
a csatlakozó intézmények kiállítá-
sait nézhetik meg az érdeklődők, 
hanem különleges, csak erre az 
alkalomra meghirdetett programon 

Hagyományos zenés programjára hívja a 
közönséget június huszonötödikén, vasárnap 
este fél nyolcra a Székesfehérvári Közösségi 
és Kulturális Központ az Öreghegyi Közösségi 
Ház kertjébe. A Nyáresti vigadalom, Buch 
Tibor és Lőrincz Judit estje örökzöld musical- 
és operettslágerekkel szórakoztatja a 
hallgatóságot. 

Buch Tibor évek óta visszajár az 
Öreghegyi Közösségi Házba, és 
minden alkalommal vendéget 
is hív maga mellé. Idén nyá-
ron Lőrincz Judit operaénekes 
érkezik majd az Öreghegyre, 
aki Buch Tibor partnere volt a 
Szolnokon bemutatott Víg öz-
vegy című előadásban, és együtt 

Öko családi délutánt rendeznek június tizen- 
nyolcadikán, vasárnap az Alsóvárosi Közösségi 
Házban. Mese, izgalmas előadás és kézműves- 
foglalkozás is várja a látogatókat.

Zenés, játékos formában szerez-
hetnek ismereteket a környezet
védelemről az óvodás és kisiskolás 
gyerekek az ingyenes ökodélutá-
non. A három órakor kezdődő ese-
ményen elsőként a Lim-lom mesét 
láthatják, játszhatják a gyerekek: a 
környezetóvó bábos előadáson egy 
mese keretében Koltay Eszter kör-
nyezetkutató és Sőnfeld Mátyás 
zeneterapeuta, dalszerző-gitáros 

Immár a tizenötödik Adni Jó Kupát rendezik 
meg június tizenhetedikén, szombaton 9 
órától a MOL Aréna Sóstó edzőpályáján. Az 
összefogással ezúttal is az állami gondosko-
dásban élő gyerekeket segítik.

Ismét jó ügy érdekében lépnek a 
fűre a foci szerelmesei és lelkes 
művelői: a fehérvári focicsapat 
edzőpályája ad otthon a XV. 
Adni Jó Kupa jótékonysági kis-
pályás labdarúgótornának. Az 
elsőt 2016-ban rendezték meg 
egy szűk baráti kör kezdemé-
nyezésére. Holló István azt kérte 
barátaitól, hogy ne ajándékot 
hozzanak születésnapjára, ha-
nem az arra szánt összegből ve-
gyenek élelmet a menhelyen élő 
állatoknak. Ezt a nemes gesztust 
gondolta tovább Horváth Péter, 
ebből lett aztán az évek óta tartó 
hagyomány. A baráti kör kis-
pályás focitornákat rendezett, 
dedikált sportmezeket árvere-
zett el, és adományokat gyűjtött 
az elmúlt évek során.
Az idei labdarúgótorna ked-
vezményezettjei a Gyermek-
védelmi Központ Fejér várme-
gyei ellátottjai. A szervezők 
és a résztvevők a sárbogárdi, 
a mezőfalvai, az előszállási 
lakásotthonokban, valamint a 
martonvásári és a velencei gyer-
mekotthonokban élő gyerekeket 
és az előszállási utógondozói 
otthonban élő fiatal felnőtteket 
szeretnék támogatni. A pályán 
9 órától pattog a labda, de a foci 
mellett lesz zene és tánc is.

	 Foci	

Adni Jó Kupa Sóstón

	 Múzeum	

Egy különleges éjszaka

	 Családi délután	

Környezetvédelem játékosan

	 Operettslágerek	

Nyáresti vigadalom Öreghegyen

Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Kiváló hét elé nézel, végre minden a kezedre játszik. Sikerek várnak 
rád. Egyetlen dologra kell ügyelned: az időzítésre. Akkor kérdezz, 
akkor beszélj, ha meggyőződtél róla, hogy a másik tud rád figyelni!
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Annyira tevékeny vagy, hogy két nap alatt négynapi munkát el 
tudsz végezni. Ennek csak akkor van értelme, ha szánsz időt ké-
sőbb a pihenésre is, máskülönben túlfeszíted a húrt, és lerobbansz 
megint. Ismerned kell a teherbíró képességedet!
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Sok jó tanács talál meg a héten, de nem biztos, hogy mindegyik jó 
szándékkal érkezik. Ne másokkal foglalkozz, hanem azzal, hogy te 
jól érezd magad a bőrödben! Kizárólag ebben az esetben tudsz telje-
síteni. Hétvégén ki kell pihenned magadat, mert nehéz hetek jönnek!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

Megszeppenve figyeled, hogy egyesek milyen széles gesztusokkal 
magyaráznak, majd pedig megvetően néznek rád, mert te még nem 
tömted tele a naptáradat programokkal egész nyárra. Ne engedd, 
hogy mások befolyásoljanak! A hétvégét azonban mindenképpen 
töltsd a szabadban!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Valaki segítő szándékkal fordul feléd. Az illető azonban úgy tűnik, 
többet jelent számodra, megdobogtatja a szívedet, nagy hatással 
van rád. Kérdés, hová fut ki ez a váratlanul jött vonzalom. Tőled 
is függ: mielőtt fejest ugranál az újba, vizsgáld meg, hogy mit 
veszíthetsz!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Lesz, akit bosszant a higgadtságod. Ne törődj vele, csak haladj a saját 
tempódban! A tények és az eredmények téged igazolnak. Jobban jársz, 
ha folytatod a megkezdett utat!   

beszélget a gyerekekkel a szelektív 
hulladékgyűjtésről.
Fél ötkor kezdődik a Hangoló 
Zenés Gyerekszínház műsora, az 
Állatok olimpiája. Az interaktív 
zenés, bábos és sok mozgással járó 
műsorba a közönséget is bevonja 
az előadó, Nemes László, aki már 
több mint harminc éve viszi mű-
sorait a gyerekekhez. A program 
ideje alatt kézműves-foglalkozáson 
is részt vehetnek az érdeklődők 
az Alsóvárosi Közösségi Házban, 
mely a Szárcsa utca 37. szám alatt 
található, a Sóstó Vadvédelmi 
Központ területén. 

dolgoztak egy másik klasszikus 
operettben, a Cirkuszhercegnő-
ben is. Az énekesnő a szegedi 
konzervatórium után előbb Mün-
chenben tanult, majd a frank-
furti zeneakadémián szerzett 
operaénekesi diplomát. Tizenkét 
évig élt Ausztráliában, hazatérve 
2009-ben szerződtette a Magyar 
Állami Operaház, ahol Az éj 
királynőjét énekelte. Rendszere-
sen fellép Szolnokon, Győrben, 
Budapesten, operaszínpadon és 
koncerteken egyaránt.
Az esten közreműködik Horváth 
Elemér „Emi” és testvére, Hor-
váth Péter, ők kísérik hegedűn 
és zongorán a két énekest.

is részt vehetnek. A rendezvénye-
ket – hatéves kor fölött – kizárólag 
karszalaggal lehet látogatni. A 
karszalagokat a rendezvény napján 
este tizenegyig nyitva tartó Tour
inform Irodában (Városház tér, 
Hiemer-ház) lehet beszerezni, illet-
ve korlátozott számban a legtöbb 
helyszínen is hozzájuthatnak a 
látogatók. A karszalagokért befolyó 
összeget jótékony célra szánják a 
szervezők.
A Szent István Király Múzeum több 
helyszínére is ellátogathatunk. A 
rendház épületében Zöld forgatag 
várja az érdeklődőket, akik a fenn-
tarthatóság, a környezetvédelem, 
a természetközeli szemléletmód 
kapcsán hallhatnak előadásokat. 
Este hat és éjfél között vizuális 
showroom hívogatja a látogatókat, 
akik virtuális utazást tehetnek 
az Árpádok korában. A múzeum 
emellett rockkoncertre, fotókiállítás-
ra, interaktív nyomozásra, moldvai 
táncházra is várja az éjszakázókat.
A Fekete Sas Patikamúzeumban 
rémes, véres gyógymódokról, 
Ámor varázsitaláról és a vármegye 
legelső patikájának történetéről 
hallhatunk.
A Városi Képtár–Deák-gyűjte-
mény az Ávéd–Fenyvesi–Dés Trió 
koncertjére, míg a Csók István 
Képtár izgalmas kiállításra invitál 
mindenkit.
A Hetedhét Játékmúzeumban a 
vendégek megismerhetik Rózsa és 
Artúr új otthonát, meghallgathatják 
a Stringers Vonósnégyes koncertjét, 
és részt vehetnek Kricsár Kamill 
színművész szubjektív tárlatvezeté-
sén a Moskovszky-gyűjteményben.
A Nemzeti Emlékhelyen szomba-
ton 17.15-től első kézből érte-
sülhetünk Mátyás király nagy
beruházásáról, a koronázóbazilika 
átalakításáról. A középkorból 
előlépő Balogh Bálint építőmester 
korhű ruhában mesél az utolsó 
templomátépítésről, miközben 
betekintést nyújt a középkori 
mindennapokba is. Ezt követően, 
17.45-től a vállalkozókedvű „építés
látogatók” maguk is szerszámot 
ragadhatnak, hogy kipróbálhas-
sák, hogyan is készültek a templo-
mokat díszítő faragások.
Június huszonnegyedikén kinyitja 
kapuit és különleges programokat 
ígér a Vörösmarty Mihály Megyei 
Könyvtár, az Egyházmegyei Láto-
gatóközpont és Múzeum, a Megyei 
Levéltár, valamint a Székesfehérvá-
ri Közösségi és Kulturális Központ 
is. A részletek a fehervariprogram.
hu oldalon olvashatók.



ÜZEMELTETŐ MŰSZERÉSZ
munkakörbe, akinek fontos a jó, emberközpontú munkahelyi 

légkör, a biztos fizetés és a számos béren kívüli juttatás.

Amit kérünk:

•	 elektronikai	műszerészi	vagy	villanyszerelői	végzettség;

•	 PLC-	és	szabályozás-,	és/vagy	méréstechnikai	ismeret;

•	 B	kategóriás	jogosítvány.

Amit mi ajánlunk, többek között:

•	 Egészségprogram

•	Hűségprogram

•	Ajánlási	rendszer

•	Útiköltség-támogatás

•	 Csoportos	élet-,	baleset-	és	egészségbiztositás

•	 Cafeteria

A	fényképes	önéletrajzokat	fizetési	igény	megjelölésével	várjuk	a	

humaneroforras@szepho.hu	e-mail-címre!

A	SZÉPHŐ	Zrt.	olyan	munkatársat	keres

KŐMŰVES
munkakörbe, akinek fontos a jó, emberközpontú munkahelyi 

légkör, a biztos fizetés és a számos béren kívüli juttatás.

Főbb feladatok:
• Kőműves kivitelezési (zsaluzás, betonozás, falazás, vakolás, 

meszelés stb.) feladatok elvégzése
Amit kérünk:

• Kőműves szakmunkás végzettség/tanfolyam
• B kategóriás jogosítvány

Amit mi ajánlunk, többek között:

      • Családbarát, hosszú hétvégék

      • Egészségprogram

      • Hűségprogram

      • Ajánlási rendszer

      • Útiköltség támogatás

      • Csoportos élet,- baleset- és egészségbiztositás

      • Cafeteria

A fényképes önéletrajzokat fizetési igény megjelölésével várjuk a 
humaneroforras@szepho.hu e-mail-címre!

A SZÉPHŐ Zrt. olyan munkatársat keres

Morzsák a százhúsz éves 
villamosenergia-termelés múltjából – 

III. rész
Ignáczy Elek 1988 tavaszán, egy pályázat 
útján nyert felvételt az ÉDÁSZ Székesfehér-
vári Üzemigazgatóságához, és kapta meg az 
erőművezetői feladatokat. Ezt megelőzően 
a Videoton Elektronikai Vállalatnál az 
energiaüzem vezetőjeként tevékenykedett, 
így ipari környezetből már jelentős szakmai 
tapasztalattal rendelkezett. Tizennyolc év 
után zárta le élete legaktívabb szakaszát, 
ám nyugdíjasként is két további évig dolgo-
zott az erőműben. 

Emlékszem, belépésemkor az akkori vezérigazgató baráti hangnemben 
üdvözölt. A jó légkör, a segítő szándék körüllengte az egész helyet, és 
elkísért pályafutásom alatt. Már tizenhárom éve, hogy nem járok be nap 
mint nap a Király sorra, de az Energiagazdálkodási Tudományos Egyesü-
let székesfehérvári csoportjának aktív tagjaként rendszeresen ellátogatok 
a fűtőerőműbe, hogy naprakész legyek az energiatermeléssel kapcsolatos 
kérdésekben.
A számtalan megélt történet közül talán a tüzeléssel kapcsolatosak voltak 
a legérdekesebbek. Éppen a betanulási időszakom elején voltam, amikor 
váratlanul megkeresett egy TV-riporter a kémény füstjével kapcsola-
tosan. Minden tudásomat latba vetettem, és elmondtam, hogy néha a 
tüzelőanyagként használt fűtőolaj eltérő paramétere nem illeszkedik a mi 
kazánjainkhoz. Ez okozza a túlzott füstölést. Szerencsére a pakurát 2001-
ben kivezettük, így a gáztüzelésnél ez a probléma nem áll fenn. 
Egyik évben, a nyári időszakban több bejelentés is érkezett a Palota-
város környékén érezhető bűzről. Tudtam, hogy a fűtési szezon végén 
nem lehet a Szeder úti kazánház a szag forrása, ám 
nehéz volt erről meggyőzni az érintetteket. Egyszer 
Csór irányába autóztam, és véletlenül észrevettem, 
hogy a tőzeg egy kiterjedt területen izzik. Felvettem 
a kapcsolatot az illetékes hatósági szakértővel, és a 
panaszbejelentők képviselőjével együtt a helyszínre 
utaztunk. Csak annyit mondott: „Na, ez az a szag!”

A Depónia Nonprofit Kft. Csalai Hulladékkezelő Központjába 
azonnali belépéssel

MŰSZAKI VEZETŐT  keres 

Fényképes önéletrajzodat a munkaugy@deponia.hu e-mail-címre várjuk 
fizetési igény megjelölésével 2023. július 17-ig!

“Tájékoztatjuk, hogy a Depónia Nonprofit Kft. mint adatkezelő az Ön jelen hirdetésre megküldött személyes adatait 
a munkaszerződés megkötését megelőző lépések megtétele céljából, az ahhoz szükséges mértékig a GDPR 6. cikk 
(1) b) pontja alapján kezeli. A pozíció más pályázó általi betöltése esetén a részünkre megküldött adatait haladék-
talanul töröljük. Az adatkezeléssel kapcsolatban bővebb tájékoztatást a Depónia Nonprofit Kft. honlapján talál.”

Téged keresünk, ha:

   • felsőfokú műszaki végzettséged van,
   • van gyakorlatod beszerzésben, beruházások lebonyolításában, létesítmények  
      üzemeltetésében,
   • van vezetői gyakorlatod,
   • nem ismeretlen számodra a gazdasági szemlélet,
   • biztosan mozogsz az MS Office világában,
   • jól kommunikálsz az emberekkel,
   • nyitott és fogékony vagy új ismeretek és gyakorlatok megismerésére,
   • szeretnél a környezetvédelem és hulladékgazdálkodás területén maradandót   
      alkotni akár egyénileg vagy csapatban.

Az elvégzendő főbb feladatok:

   • A társaság beszerzési folyamatainak előkészítése pályáztatással, források 
      felkutatásával.
   • Beruházások előkészítése.
   • Üzemeltetési feladatok (járműjavítás, telephelyüzemeltetés) felügyelete.

Előny, ha van gazdasági végzettséged is és vannak alapvető jogi ismereteid.

Amit nyújtani tudunk:

   • Versenyképes jövedelem
   • Cafeteria rendszer
   • Gépjárműhasználat
   • Stabil, hosszútávú háttér
   • Egészségmegőrző és sport szolgáltatások
   • Közösségi élet
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Befejezte a gólkirály

Az első tapasztalatok

Gyermekeivel tett még egy utolsó sétát a sóstói gyepen a klubrekorder gólkirály

Somos Zoltán

Családja jelenlétében, újságírók előtt jelen-
tette be Nikolics Nemanja, hogy befejezi lab-
darúgó-pályafutását. A Videoton történetének 
legjobb góllövője akasztotta szögre a stoplist.

Vasárnap a sóstói stadion VIP-ter-
mében gyülekeztek azok, akiket 
előző napon értesítettek róla, 
hogy Nikolics Nemanja szeretne 
fontos bejelentést tenni. Nem 
volt nehéz kitalálni, mi lesz az, 
hiszen a fehérvári klubtól legutóbb 
2022-ben távozó csatár harmincöt 
évesen, egy török és egy ciprusi 
kaland után nem akart újabb fe-
jezetet nyitni karrierjében. Ennek 
megfelelően, miután összefoglalta 
tizennyolc éves pályafutását a 
zentai grundoktól indulva a barcsi, 
kaposvári szerződésen és a sikeres 
fehérvári éveken át egészen az 
amerikai kalandig, bejelentette: 
nincs tovább.
„Soha semmitől nem féltem a pályán, 
de féltem attól a pillanattól, amikor 
választanom kell a futball és a család 
között. Most eljött ez a pillanat. Volt 
időm átgondolni, hiszen az elmúlt egy 
évet a szeretteimtől távol töltöttem. 
Bár mindent a futballnak köszön-
hetek, és minden pillanatáért hálás 
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Túlerőben voltak a fehér mezes berliniek az ELF első fehérvári meccsén

A hangulat és a körítés a Frankfurt ellen is méltó volt az európai csúcsligához

Célba rugó és dekázóverseny, valamint foci minden mennyiségben – családi sportnapot 
szervezett a Videoton Baráti Kör Egyesület a Főnix Parkban. Összesen mintegy kétszázan, 
gyerekek, szülők közösen zárták az igencsak mozgalmas, parázs összecsapásokban gazdag 
fociszezont.                                                                                                                                                       P. L.
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Családi nap a Főnix Parkban

Somos Zoltán

Hazai pályán, a First Fielden játszotta első két 
mérkőzését az ELF-ben a fehérvári amerikai-
futball-csapat. A papírforma bejött, a jóval 
tapasztaltabb és erősebb ellenfelek legyőzték 
az Enthronerst.

Tudták a Fehérvár Enthroners 
vezetői, játékosai is, hogy új, az 
eddigiekkel össze sem hasonlítható 
tapasztalatok várnak a csapatra az 
európai csúcsligában, és ez be is 
igazolódott a két remek hangulatú 
hazai meccsen. Nem a két német 
ellenfél az, amelyek ellen reálisan 
bravúrt tervezhettek a Koronázók, 

a lényeg inkább a liga légkörének 
megismerése volt.
A Berlin Thunder elleni szezonrajton 
még érződött némi megilletődöttség, 
nem is tudott touchdownt szerezni az 
Enthroners. A sokféle színes körítés, 
családi programok is vonzóvá tehetik 
a meccseket, de alapvetően a sport
élmény vonzza a szurkolókat, akik 
a Frankfurt Galaxy ellen már hazai 
TD-t is ünnepelhettek. Jerod Evans 
szerezte a történelmi pontokat, a vége 
pedig ezúttal 48-13-as vereség lett.
A folytatásban két idegenbeli meccs 
vár az ELF-ben a Fehérvárra, itthon 
pedig legközelebb július másodikán 
játszik a csapat.

vagyok, ez mégiscsak egy játék. A 
családom pedig fontosabb a játéknál, 
ezért befejezem a pályafutásomat” – 
mondta Nikolics.
Személyében a csapat történeté-
nek legjobb góllövője búcsúzott. A 

Kaposvárról 2010 februárjában Fe-
hérvárra igazoló támadó első itteni 
idénye végén gólkirály lett. Igaz, 
góljai nagyobb részét még a somo-
gyi klubban szerezte, de később 
két szezonban ismét megkoronáz-

ták, már Vidi-játékosként. Közben 
2011-ben a fehérvári futball első 
bajnoki címéből is kivette a részét. 
Felejthetetlen emlék minden szur-
kolónak, hogy „Nikó” góljainak is 
köszönhetően 2012-ben az Európa- 
liga csoportkörébe jutott a Vidi, 
ahol a Sporting és a Bázel ellen is 
nyert Sóstón. 2015-ben távozott 
először Fehérvárról, hogy Varsó-
ban, majd Chicagóban is gólkirály 
legyen. Amikor 2020 elején vissza
tért, megcélozta Szabó József 
bajnoki gólrekordját, amitől akkor 
huszonnégy találat választotta 
el. Végül 2021 márciusában, egy 
Gyirmót elleni góllal lett rekorder, 
és összesen 117 bajnoki találattal 
fejezte be fehérvári karrierjét. A 
teljes termése pedig 314 meccsen 
164 gól a Vidiben!
„Életem legjobb döntése volt, amikor 
Fehérvárra igazoltam. Történelem, 
ami itt volt, nagyszerű élmények, 
bajnoki cím, gólkirályságok. De a 
legbüszkébb az itt kapott szeretetre 
vagyok, ami a stadionban és a város-
ban is mindig megnyilvánult felém. 
Akkor is, amikor nem ment jól a játék. 
Mert tudták az emberek, mit jelent 
nekem a klub és a város” – foglalta 
össze érzéseit búcsúzóul Nikolics 
Nemanja.



A Fehérvár Televízió műsora június 17-től június 23-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2023. 06. 17. SZOMBAT 2023. 06. 18. VASÁRNAP 2023. 06. 19. HÉTFŐ 2023. 06. 20. KEDD 2023. 06. 21. SZERDA 2023. 06. 22. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei 
07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Takács Milán

08:25  Örökké-való 
09:00 Sztárportré
09:30  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Örökké-való – ismétlés
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Képes hírek
15:35  Misztrál-koncert
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Demeter Zsófia

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából 

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  Belvárosi kóstoló
21:00  Bassology és a 

Muck Éva trió
22:05  Híradó – ismétlés
22:25  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Együtt magazin
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Demeter Zsófia

08:25  Tiber László-portré
08:50  Képes hírek
11:00  Együtt magazin 

– ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Képes hírek
15:30  Corvinus Beetető
17:00  Híradó
17:20  Paletta 
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Steigerwald Tibor

18:30  Honvéd7
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Paletta– ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Út az újrakezdéshez
20:15  Mits Jazz Band
20:50  ARAK AKTIV
22:30  Híradó – ismétlés
22:50  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Steigerwald Tibor

08:20 Honvéd7 
08:45  Kezdőkör – ismétlés
09:35  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:25  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Képes hírek
15:30  Fa Nándor
16:10  Bársony István-portré
16:55  Napi retró
17:00  Híradó
17:20  Családőrzők
17:50  Hírek  
17:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
18:55  Napi retró – ismétlés
19:00  Híradó – ismétlés
19:20  Köztér Extra 

élő – Kérdezze a 
polgármestert!

 Tel.: 22 516 110
20:00  Családőrzők – ismétlés
20:30 Hírek – ismétlés
20:35  Szent László nyomában 

Erdélyben
21:40  Fehér gólya
22:25  Híradó – ismétlés
22:45  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  Családőrzők – ismétlés

07:50  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

08:20  Képes hírek

11:00  Családőrzők – ismétlés

11:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Képes hírek

15:55  E kávéházi szegleten

16:25  Farmerzseb

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  Köztér 

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Bajnokok városa

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Bajnokok városa 

– ismétlés

20:25  Köztér – ismétlés

21:25  Szarajevó

22:00  Léptei nyomában 

virágok nyíljanak

22:20  Híradó – ismétlés

22:40  Képes hírek

2023. 06. 23. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  Köztér  

08:20  Képes hírek

11:00  Bajnokok városa

11:30  Köztér – ismétlés

12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Képes hírek

15:30  Vándorszínészek

16:30  Fodor István – A 

mindenség harmóniája 

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Városrészek titkai

19:00 Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó – ismétlés

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Városrészek titkai 

– ismétlés

21:00  Kastélykörút: Tolcsva 

21:30  R-GO-koncert

22:05 Híradó – ismétlés

22:25  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér
07:55  A Fehérvár Televízió 

archívumából
08:30 Nálatok mizu? 
09:35  Agrárinfó 
10:05  Együtt magazin
10:35  Fehérvári beszélgetések 
11:05  Bajnokok városa
11:35  Fehérvári beszélgetések
12:05  Paletta magazin
12:35  Napi retró 
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Próbaterem
13:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
15:00  Agrárinfó – ismétlés
15:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Szentesi Bálint

18:25  KocsiZoom
19:00  Hírek – ismétlés
19:05  Diagnózis
19:40  Királyaink útján 

Horvátországban
20:20  Fazekas István: 

Gyógyítók
21:10  Olasz nyáresti koncert 

a belvárosban
22:55  Hírek – ismétlés
23:00  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:10  Kezdőkör
08:30  Fehérvári beszélgetések
09:00 Bajnokok városa
09:30  Sztárportré
10:00  Hírek – ismétlés
10:05  Fehérvári beszélgetések
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Fehérvári beszélgetések
12:00  KocsiZoom
12:40  Hírek – ismétlés
12:45  Köztér 
13:20  Gorsium együttes
13:55  Agrárinfó 
14:25  Áprily Lajos emlékezete
15:40  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:00  A hét hírei 
17:20  Örökké-való
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Takács Milán 

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  A hét hírei – ismétlés
19:20  Örökké-való – ismétlés
19:50  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:20  Székely derbi
21:10  Akik császárok 

lehettek volna 
22:05  A hét hírei – ismétlés
22:25  Képes hírek K i e m e l t  a j á n l a t u n k :  j ú n i u s  17.  19 :4 0  K i r á l y a i n k  ú t j á n  H o r v á t o r s z á g b a n

  A Vörösmarty Rádió műsora június 17-től június 23-ig
FM 99,2  •  www.vorosmartyradio.hu • A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150

     

A műsorváltoztatás jogát fenntartjuk. Elérhetőségek: Telefon: Stúdió 22 311 511, Szerkesztőség: 22 516 111. SMS és Viber: 30 300 8000, facebook.com/vorosmartyradio. 

2023. 06. 18. VASÁRNAP 2023. 06. 19. HÉTFŐ 2023. 06. 20. KEDD 2023. 06. 21. SZERDA 2023. 06. 22. CSÜTÖRTÖK

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Hogy is volt? – 
történelmi kalandozás 
Vendég: Korik Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Ez itt az én hazám!
11.10  Köztér
12.10  Csak stílusosan!
13.10  A bor szerintünk (12) 

Vendég: Fáncsi Viktória
14.10  Kenderzsineg – kertészeti 

magazin Vendég: 
Németh László

15.00  Hírek 15 órakor 
Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Helló, péntek! 
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10		 Irodalmi	műsor
18.10  Családi magazin 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.10  Fehérvári beszélgetések – 

Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Kiss	György

2023. 06. 23. PÉNTEK

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	
közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 
életmód, kulturális 
programajánlatok, 
kikapcsolódási	lehetőségek	
Székesfehérvár	és	Fejér	
vármegye	egész	területéről	

	 Műsorvezető:	Kiss	
György	Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

08.10  Internetes ügyeink Vendég: 
dr. Czenczi Anikó

09.10  Kedvencek percei 
Vendég: Paál Csaba

10.10  Mesterségem címere 
Vendég: Ruff Tamás

11.10  Dojo önvédelmi és távol-
keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki Gábor

12.10		 Szakmatábor	
Vendég:	Szereniné	
Hegedűs	Krisztina

13.10  Ügyvédi percek Vendég: 
Berzeviczy Gábor

14.10		 Zöldellő	utakon
15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	
Vendég: Theisz György

17.10  Lokálpatrióta
18.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi
19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla
20.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk 

 Fehérvári hétvége: 

műsorajánló,	kalendárium,	

névnapok, aktualitások, 

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	

Csilla	Hírszerkesztő:	

Germán Márton

09.10  Természetesen 

egészségesen Vendég: 

Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	a	HEROSZ	

menhelyén	élő	kutyáknak	

Vendég: Krepsz Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban	Vendég:	

Dobszay Péter

11.40		 Szabadidőben	

12.10  Csak stílusosan! Vendég: 

Pánczél Anikó

13.05  A táncdalfesztiváloktól 

napjainkig Vendég: 

Kiss György 

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss György 

18.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	

Gemeiner Lajos

2023. 06. 17. SZOMBAT

06.00  Fehérvári reggel: 

minden félórában friss 

hírek, programajánló, 

kalendárium, közlekedési 

információk, a hallgatók 

születésnapi köszöntése, 

kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	

Zoltán	Hírszerkesztő:	

Germán Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	

Polgár Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	

aktualitások szórakoztató 

formában,	helyi	szakértők,	

szakemberek részvételével

10.35  Ez itt az én hazám!

11.10		 KRESZ-percek	Vendég:	

Ábrahám Csaba

12.10  Csak stílusosan!

13.10  Illemtan Vendég: 

Óber László

15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	

Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló

18.05		 Az	én	utam	Szerkesztő:	

Palkó Zsuzsi

19.05  Fehérvári beszélgetések 

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05  Internetes ügyeink 

Vendég: dr. Czenczi Anikó 

Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

09.10  Munkaügyek Vendég: 
Pajtók-Vizsolyi Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Ez itt az én hazám!
11.35  Gábor szerint a világ
12.10  Csak stílusosan!
13.10  Vakolat Vendég: 

Puska József
14.10  Barangoló Vendég: 

Tarsoly Péter
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.40  Esélykör – bemutatjuk 
a	Székesfehérváron	és	
a	térségben	működő	
fogyatékosügyi 
szervezeteket

17.10  Vörösmarty kocka Vendég: 
Gombaszögi Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések – 
Lokálpatrióta	Szerkesztő:	
Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Varga Zalán

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Ez itt az én hazám!
12.10  Csak stílusosan!
13.10  Környezetbarát 
14.10  Utazási magazin
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló
16.10  Informatikai retró 

Vendég:	Simon	Nándor
17.40  Meseszieszta a 

Szabad	Színházzal
18.10  Kék jelzésen, zöld úton 

Vendég: Rendeczki Andrea, 
Maráz Anna, Bakonyi 
Balázs, Berta Gábor 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.10  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	Gemeiner	Lajos

21.10  Tiszta szex! (16) Vendég: 
Séllei	Györgyi

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, a hallgatók 
születésnapi köszöntése, 
kék hírek és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán Márton

09.10  Állati dolgok Vendég: 
Lorászkó Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások szórakoztató 
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek részvételével

10.35  Ez itt az én hazám!
11.10  Társasház Vendég: 

Egyed Attila 
12.10  Csak stílusosan!
13.10  A Városgondnokság 

műsora
13.40  Az vagy, amit megeszel! 

Vendég:	Szollár-
Kaczur Beatrix  

14.10  Az orvos válaszol 
15.00  Hírek 15 órakor 

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

15.10  Útravaló 
17.10  Filmkocka Vendég: Pál 

Loránd, Kalmár Ádám 
és Buda Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10  Fehérvári beszélgetések 
– Aranymetszés 
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00  Fehérvári beszélgetések 
Szerkesztő:	
Gemeiner Lajos


